
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2020 № B-1894

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Утяганова 
Валерия

Попова Ольга 
Петровна Дубок 1 место ДП-1894-

103383

2 Степан 
Давыдов

Лобановская 
Людмила 
Юрьевна

"Дыхание осени". 2 место ДП-1894-
103433

3
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Воспоминания о лете 1 место ДП-1894-

103445

4 Ткаченко Рита
Васильева 
Ольга 
Алексеевна

На лесной полянке 2 место ДП-1894-
103519

5 Ляшенко Анна
Васильева 
Ольга 
Алексеевна

Веселый гномик 1 место ДП-1894-
103520

6
Сальникова 
Лиза, Крутых 
Дарья.

Татьяна 
Сергеевна 
Жебрик

Костёр 1 место ДП-1894-
103527

7 Третьякова 
Василиса

Лодыгина 
Зинаида 
Евгеньевна

Маша и Медведь: Осень пришла 1 место ДП-1894-
103572

8 Ваулин Кирилл Учкина Юлия 
Дмитриевна Осенний зонт 2 место ДП-1894-

103576



9 Танаев Даниил Учкина Юлия 
Дмитриевна Осенняя Тыковка 2 место ДП-1894-

103577

10 Зубарев 
Дмирий

Учкина Юлия 
Дмитриевна Лесной домик 2 место ДП-1894-

103578

11 Медведев 
Денис

Седова 
Валентина 
Александровна

"В осеннем лесу" 1 место ДП-1894-
103609

12 Лыжин Никита
Седова 
Валентина 
Александровна

"Листопадничик родился" 1 место ДП-1894-
103610

13 Ясницкая Юлия Шарая Е.М. Ветка рябины 1 место ДП-1894-
103629

14 Куклина Полина Шарая Е.М. Гердан "Рябина" 1 место ДП-1894-
103630

15 Прокопенко 
Тихон

Яценко Ираида 
Павловна Рябинка 1 место ДП-1894-

103670

16 Беспалов 
Семион

Ярахмедова 
Ирина Ивановна Овощи с грядки 2 место ДП-1894-

103680

17 Цатхланов 
Давид

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Осень. Зарисовки охотника 1 место ДП-1894-
103688

18 Матвенова 
Анастасия

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Обитель мышки 1 место ДП-1894-
103689

19 Белла Юрьевна 
Пшиготижева

Климиниский 
Никита Осенная фантазия 2 место ДП-1894-

103703

20 Верстунина 
Виктория Пак Ген Сук Яркая осень. 2 место ДП-1894-

103710

21 Горшихина 
Камилла

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Ёжик 1 место ДП-1894-
103713

22 Вилкова Полина
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Салфетка Лист 1 место ДП-1894-
103714

23 Бабушкин 
Роман

Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Дары Осени 2 место ДП-1894-
103729

24 Криворотов 
Тимофей

Корнеева Вера 
Юрьевна "Букет" 1 место ДП-1894-

103762

25 Белла Юрьевна 
Пшиготижева

Литовченко 
Александра 
Сергеевна

Осенная птица 3 место ДП-1894-
103776



26 Махрин Матвей
Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Ветка рябины 3 место ДП-1894-
103805

27 Бычкова 
Елизавета

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Котик Листик цвета осени 2 место ДП-1894-
103806

28 Дряхлицина 
Анастасия

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Осенняя аппликация 3 место ДП-1894-
103809

29 Павленко 
Даниил

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Кот Осеняш 2 место ДП-1894-
103810

30 Голубенец 
Екатерина

Яганова 
Альбина 
Рашидовна

"Жар-птица" 2 место ДП-1894-
103817

31 Малов 
Станислав

Федорец Елена 
Михайловна "Избушка в лесу" 1 место ДП-1894-

103823

32 Тимчук Герман
Тихонова 
Надежда 
Георгиевна

Осенний букет 2 место ДП-1894-
103824

33 Соколова 
Кристина

Тихонова 
Надежда 
Георгиевна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1894-
103825

34 Дученко 
Вероника

Уматова 
Светлана 
Павловна

Царевна -лягушка 1 место ДП-1894-
103829

35 Запрягалов 
Тимур

Зубеева Ольга 
Владимировна Высота 611 1 место ДП-1894-

103834

36 Коновалова 
Дарья

Кристина 
Анатольевна Осенний зонтик 2 место ДП-1894-

103841

37 Гусаков Семён
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Волшебница - ОСЕНЬ 2 место ДП-1894-
103847

38 Чернов Руслан
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Осенний вальс 3 место ДП-1894-
103848

39
Наумов 
Дмитрий 
Максимович

Кожемяко 
Ольга 
Владимировна

Осенняя ваза 2 место ДП-1894-
103850

40 Бештакова 
Маргарита

Кудрявцева 
Ольга 
Николаевна

"Осенняя полянка" 2 место ДП-1894-
103851

41
Бондарева 
Мария 
Сергеевна

Наумова Елена 
Николаевна Цветочный гербарий 3 место ДП-1894-

103852



42 Ляшенко 
Михаил

Шикалова 
Марина 
Владимировна

"Совушка-сова" 1 место ДП-1894-
103869

43 Шикалова 
Ксения

Скрипкина 
Оксана 
Викторовна

"Весёлый осьминог" 2 место ДП-1894-
103871

44 Белов Ваня
Ванчурова 
Александра 
Андреевна

Осень на пороге 1 место ДП-1894-
103896

45 Абубакирова 
Вероника

Ампилогова 
Светлана 
Константиновна

"Ежик на прогулке" 3 место ДП-1894-
103898

46 Шатохина Лиза
Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Рыбки в аквариуме" 2 место ДП-1894-
103899

47 Мязин Леня
Ампилогова 
Светлана 
Константиновна

"Ежик" 2 место ДП-1894-
103900

48 Коха Антон, 6 
лет Королёва Н.Е. Кит из кабачка! 1 место ДП-1894-

103910

49 Рубан Татьяна
Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Ветка осени 3 место ДП-1894-
103915

50 Серкина Анна
Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Яркая осень 3 место ДП-1894-
103916

51 Кулькова 
Евгения

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Осенняя рябина 3 место ДП-1894-
103917

52 Маслова Софья
Шильникова 
Елена 
Владимировна

"Веселый ежик" 2 место ДП-1894-
103931

53 Шумаков 
Никита

Седова 
Валентина 
Александровна

"Осенние каникулы" 1 место ДП-1894-
103947

54
Худоиев 
Мухаммаджон 
Ахлиддинович

Дьяконова 
Юлия 
Васильевна

Осенний зонтик 2 место ДП-1894-
103949

55
Худоиев 
Мухаммаджон 
Ахлиддинович

Дьяконова 
Юлия 
Васильевна

Осень в лесу 2 место ДП-1894-
103950

56
Шадрина 
Елена 
Евгеньевна

Дьяконова 
Юлия 
Васильевна

Ежик в лесу 3 место ДП-1894-
103951



57 Зелих Вячеслав
Сафонова 
Рафиса 
Рафаэловна

Осеннее хозяйство сказочных героев 1 место ДП-1894-
103966

58 Третьякова 
Василиса

Лодыгина 
Зинаида 
Евгеньевна

Маша и Медведь: Осень пришла 1 место ДП-1894-
103967

59 Дегтярев 
Андрей

Солдатова 
Любовь 
Фёдоровна

Клоун 2 место ДП-1894-
103969

60 Чикина 
Виктория

Плаксина 
Елена 
Геннадьевна

"Осенний зонтик" 2 место ДП-1894-
103979

61 Кононова 
Ксения

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Рябинка 3 место ДП-1894-
103981

62 Гордийчук 
Виктория

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Осенняя веточка 3 место ДП-1894-
103983

63 Максим 
Гальчин, 6 лет

Королёва 
Наталья 
Евгеньевна

"Пират на острове" 3 место ДП-1894-
103996

64 Грукач Артем Ветер Людмила 
Евгеньевна "Веселые пингвины" 1 место ДП-1894-

104014

65 Товаченков 
Илья Сергеевич

Лихова Юлия 
Александровна Осень в зонтике 3 место ДП-1894-

104019

66 Морозов Глеб
Скрипкина 
Оксана 
Викторовна

Цветы осени 1 место ДП-1894-
104028

67 Смирнов 
Кирилл

Федотова 
Наталья 
Андреевна

Ёжик на прогулке 2 место ДП-1894-
104031

68
Бараболя 
София 
Артёмовна

Климахина 
Наталья 
Петровна

"Хозяйственный Ёжик" 1 место ДП-1894-
104036

69 Речапова 
Самира

Платонова 
Светлана 
Васильевна

Домик в лесу 1 место ДП-1894-
104040

70 Ядыкин Богдан 
Александрович

Надежда 
Васильевна 
Викулова

Сказочная осень 2 место ДП-1894-
104041

71 Гурина 
Анастасия

Абдулова 
Ольга 
Николаевна

Осенний топиарий 1 место ДП-1894-
104048



72 Руденко 
Артемий

Баркалова 
Айгуль 
Радиковна

Осень красавица! 1 место ДП-1894-
104067

73 Рычкова Арина Иглина Жанна 
Валерьевна "Весёлый ёжик" 1 место ДП-1894-

104074

74 Вишневский 
Илья

Рудь Анжелика 
Александровна "Фруктовая корзинка" 2 место ДП-1894-

104087

75
Сидоренко 
Олеся 
Михайловна

Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Листик осенний 2 место ДП-1894-
104096

76 Батырев Егор 
Георгиевич

Капралов 
Руслан 
Витальевич

"Красавцы-Мухоморчики" 2 место ДП-1894-
104102

77
Куликова 
любовь 
Сергеевна

Кризская Ольга 
Геннадьевна Запасливые Ёжики 1 место ДП-1894-

104104

78 Какуркина 
Олеся

Ахуджанова 
Роза Семеновна Красавица Осень 1 место ДП-1894-

104123

79 Прусакевич 
Денис

Коновалова 
Ольга 
Васильевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-1894-
104150

80 Коптяев 
Артемий

Толчина Елена 
Александровна На осенней полянке 1 место ДП-1894-

104157

81 Климов Даниил Толчина Елена 
Александровна Осенний лес 3 место ДП-1894-

104158

82 Мамедов 
Халисат

Толчина Елена 
Александровна Осенняя беседка 1 место ДП-1894-

104159

83 Панкова 
Сабрина

Светлана 
Михайловна 
Дорожкина

"Витаминное наслаждение" 1 место ДП-1894-
104178

84 Коллективная 
работа

Протасова 
Вера 
Владимировна

Королева-осе нь 2 место ДП-1894-
104191

85 Коллективная 
работа

Протасова 
Вера 
Владимировна

Грушенька-домик для червячков 3 место ДП-1894-
104192

86

Тумакова 
Полина, 
Самсонова 
Мария, 
Панченко 
Софья

Сердечная 
Юлия 
Александровна

Осенний букет «Краски осени» 2 место ДП-1894-
104201

87 Кодин Егор Панькив Илья 
Романович Шкатулка для подарков Осени 1 место ДП-1894-

104208



88 Вереса Георгий Тюрина Елена 
Леонидовна Осенний букет 2 место ДП-1894-

104211

89 Хисанова Амиля Чернова Ольга 
Николаевна Осенняя сказка 1 место ДП-1894-

104212

90
Байгулов 
Богдан 
Сергеевич

Наталия 
Владимировна 
Сорвачева

"Волшебный зонтик" 2 место ДП-1894-
104216

91 Алфимов Иван 
Викторович

Наталия 
Владимировна 
Сорвачева

"Осень в волшебном лесу" 1 место ДП-1894-
104217

92 Мирошникова 
Валерия

Наталия 
Владимировна 
Сорвачева

"Осеннее дерево" 1 место ДП-1894-
104218

93 Чернова Матвей
Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"На поляне ёжики гуляют" 3 место ДП-1894-
104226

94 Зиннатуллин 
Алмас

Фатихова Алсу 
Назиповна В мире сказок. 1 место ДП-1894-

104239

95 Котельникова 
Семен

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Кактус" 1 место ДП-1894-
104241

96 Рыжкова Дарья

Бабаева 
Альзира 
Мирзебековна, 
Ладатко 
Наталья 
Федоровна

Цветочная фантазия 2 место ДП-1894-
104255

97 Кузнецов 
Николай

Захарова 
Тамара 
Григорьевна

"Джип" 1 место ДП-1894-
104259

98 Вихарева 
Дарина

Муслимова 
Ольга "Рябинка" 3 место ДП-1894-

104261

99 Илюшина 
Ксения

Зайцева 
Татьяна 
Юрьевна

"Избушка Бабы - Яги" 1 место ДП-1894-
104263

100 Самсонов 
Дмитрий

Зайцева 
Татьяна 
Юрьевна

"Декоративное панно" 1 место ДП-1894-
104264

101 Кудрявцева 
Анна

Зайцева 
Татьяна 
Юрьевна

"Осенний пейзаж" 2 место ДП-1894-
104266

102 Юрин Павел
Зайцева 
Татьяна 
Юрьевна

"Осенний букет" 2 место ДП-1894-
104267



103 Банокина 
Диана

Ханова Елена 
Федоровна Осенний креатив 1 место ДП-1894-

104269

104 Курдюкова 
Валерия

Ханова Елена 
Федоровна Осенняя феерия 1 место ДП-1894-

104270

105 Бабарыкин 
Иван

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Волшебный букет для Осени. 3 место ДП-1894-
104295

106 Герасимова 
Тоня

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осень на реке. 1 место ДП-1894-
104296

107 Горланова 
Настя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На глубине... 2 место ДП-1894-
104297

108 Горланова 
Настя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На глубине... 2 место ДП-1894-
104298

109 Гоффельберг 
Артем

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В осеннем лесу. 2 место ДП-1894-
104300

110 Грудцына 
Арина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Спать пора. 3 место ДП-1894-
104301

111 Гужва Ангелина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенняя сказка! 1 место ДП-1894-
104302

112 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осеннее дерево. 2 место ДП-1894-
104303

113 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний букет. 2 место ДП-1894-
104304

114 Зубкова Лера
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Березка. 1 место ДП-1894-
104305

115 Исаенко Степан
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вот и лето прошло... 2 место ДП-1894-
104306

116 Исаенко Степан
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вот и лето прошло... 2 место ДП-1894-
104307

117 Ишуткина Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний цветок. 2 место ДП-1894-
104308



118 Ишуткина Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенняя открытка. 3 место ДП-1894-
104309

119 Костелецкий 
Максим

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний букет. 3 место ДП-1894-
104310

120 Крайсвитний 
Всеволод

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Запасливая Осень. 1 место ДП-1894-
104311

121 Перетятко 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенняя полянка. 2 место ДП-1894-
104312

122 Садукова 
Дарина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осень в лесу. 3 место ДП-1894-
104313

123 Садукова 
Дарина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Запасливый ёжик. 2 место ДП-1894-
104316

124 Фоменко Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осень в деревне.. 1 место ДП-1894-
104319

125 Янда Нелли
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Букет Осени. 2 место ДП-1894-
104320

126 Войчук Вадим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Неожиданная встреча. 1 место ДП-1894-
104322

127 Казачек 
Георгий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лесное озеро. 1 место ДП-1894-
104324

128 Мириев 
Мухаммед

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний букет. 3 место ДП-1894-
104326

129 Мухаммед 
Мириев

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Волшебная палочка Осени. 3 место ДП-1894-
104328

130 Католиков 
Екатерина

Бородина 
Елена Петровна Осень — золотая пора 2 место ДП-1894-

104340

131 Зеленская 
София

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

У медведя во бору ягоды беру 1 место ДП-1894-
104353

132 Томских Дарья
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Царство Осени 1 место ДП-1894-
104354



133 Игнатьев 
Никита

Моисеева 
Людмила 
Владимировна

"Самолёт" 1 место ДП-1894-
104355

134 Горшкова 
София

Людмила 
Владимировна 
Моисеева

"Миньон" 1 место ДП-1894-
104357

135 Бояркин Родион
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Дружная семейка 2 место ДП-1894-
104358

136 Шевчук Маша
Людмила 
Владимировна 
Моисеева

"Весёлая компания" 2 место ДП-1894-
104359

137 Швецова Настя
Людмила 
Владимировна 
Моисеева

"Совушка-сова" 2 место ДП-1894-
104361

138 Овчинникова 
Вика

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Портрет Осени 3 место ДП-1894-
104362

139 Спиридонова 
Маша

Людмила 
Владимировна 
Моисеева

"Забавные малыши" 1 место ДП-1894-
104363

140 Валентина 
Игнатюгина

Игнатюгина 
Валентина 
Михайловна

Осень красавица 2 место ДП-1894-
104410

141 Овчинников 
Сергей

Каплина Инна 
Александровна Корзина с цветами 1 место ДП-1894-

104429

142 Беляева Карина
Михалева 
Наталья 
Владимировна

Осенний домик паучка 1 место ДП-1894-
104430

143 Литвинова 
Арина

Михалева 
Наталья 
Владимировна

Ежи на прогулке 1 место ДП-1894-
104431

144 Дроздов Давид Каплина Инна 
Александровна филин в полёте 2 место ДП-1894-

104432

145 Агзамов Дамир
Кольцова 
Светлана 
Викторовна

осенний наряд 2 место ДП-1894-
104433

146 Лезина 
Виктория

Горбатенко 
Галина 
Николаевна

"Осенний натюрморт" 1 место ДП-1894-
104434

147
Лядвиг 
Александр 
Константинович

Мальцева 
Наталья 
Сергеевна

Львиная грива 3 место ДП-1894-
104445



148
Власов 
Дмитрий 
Васильевич

Мальцева 
Наталья 
Сергеевна

Львёнок 3 место ДП-1894-
104447

149 Кайгородова 
Олеся Юрьевна

Мальцева 
Наталья 
Сергеевна

Осенние цветы 3 место ДП-1894-
104448

150 Илясов Даниил
Ольга 
Владимировна 
Попцова

гусеница-листопрядка 2 место ДП-1894-
104454

151 Сухорук 
Арсений

Ольга 
Владимировна 
Попцова

мудрая совушка 2 место ДП-1894-
104455

152 Паршиков 
Богдан

Ольга 
Владимировна 
Попцова

смелая божья корвка 3 место ДП-1894-
104456

153 Винаева Мария
Ольга 
Владимировна 
Попцова

осенние птенцы 2 место ДП-1894-
104459

154 Шпенёв 
Ярослав

Ольга 
Владимировна 
Попцова

мышонок -листопадничек 2 место ДП-1894-
104460

155 Фатькин Иван Чеботова Юлия 
Робертовна "Прогулка под дождём" 3 место ДП-1894-

104472

156
Кашина 
Вероника, 
Мишина Ева

Чеботова Юлия 
Робертовна "Осенние травянчики" 2 место ДП-1894-

104474

157 Руденко Роман, 
Кулицкий Иван

Чеботова Юлия 
Робертовна "Осенние травянчики" 2 место ДП-1894-

104475

158

Приходько 
Алиса, 
Ислевская 
Серафима

Чеботова Юлия 
Робертовна "Осенние травянчики" 2 место ДП-1894-

104476

159

Панкратьева 
Александра, 
Тимофеева 
Варвара

Чеботова Юлия 
Робертовна "Осенние травянчики" 2 место ДП-1894-

104477

160 Калашникова 
Арина

Михайлец 
Елена Ивановна Дачный букет 1 место ДП-1894-

104481

161 Мударисов 
Динар, 7 лет

Горчакова 
Галина 
Михайловна

"Счастливый ёжик" 1 место ДП-1894-
104493

162 Маланичева 
Дарья? 7 лет

Горчакова 
Галина 
Михайловна

"Осень в парке" 1 место ДП-1894-
104495



163 Макарова Мия

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Запасы ёжика 1 место ДП-1894-
104496

164 Базула Роман
Каплиева 
Надежда 
Анатольевна

Чиполлино и урожай 2 место ДП-1894-
104501

165 Попова София
Каплиева 
Надежда 
Анатольевна

Богатый урожай 2 место ДП-1894-
104503

166 Паршуков 
Матвей

Каплиева 
Надежда 
Анатольевна

Избушка в осеннем лесу 1 место ДП-1894-
104505

167 Ладанов Игорь
Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Домик лесника 2 место ДП-1894-
104506

168 Бекетов Елисей

Первушина 
Ирина 
Игоревна, 
Туринцева 
Олеся 
Андреевна

Смешарики 1 место ДП-1894-
104510

169 Батищев 
Александр

Каплиева 
Надежда 
Анатольевна

Осенние запасы 2 место ДП-1894-
104513

170
Милюкова 
София 
Евгеньевна

Студеникина 
Маргарита 
Николаевна

Филин 1 место ДП-1894-
104516

171 Зубарев Илья
Аскарова 
Римма 
Ривальевна

Осенняя композиция 2 место ДП-1894-
104517

172 Гуляев Ярослав 
Романович

Студеникина 
Маргарита 
Николаевна

Берестяной букет 1 место ДП-1894-
104519

173
Милюков 
Дмитрий 
Евгеньевич

Студеникина 
Маргарита 
Николаевна

Осенний лес 2 место ДП-1894-
104520

174
Сунчелеева 
Самира 
Зауровна

Студеникина 
Маргарита 
Николаевна

Сова - большая голова 1 место ДП-1894-
104522

175 Ладанов Игорь 
и Зайцев Данил

Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Осень в лесу 2 место ДП-1894-
104523

176 Колесов 
Тимофей

Семенышева 
Ирина Павловна Олененок 2 место ДП-1894-

104526



177
Заверняева 
Надежда 
Владимировна

Ольга 
Сергеевна 
Хохлова

Аквариум 2 место ДП-1894-
104531

178 Бомбергер 
Вероника

Баринова 
Наталья 
Александровна

"Весёлая семейка" 1 место ДП-1894-
104534

179

Улитин 
Артем,Черкасов 
Павел, 
Порфирьев 
Алеша

Татьяна 
Александровна 
Курбатова

Хуторок 1 место ДП-1894-
104542

180 Нагиева 
Милана

Гасанова Зухра 
Гасановна Любимый букет 1 место ДП-1894-

104544

181 Гузова Мария 
Андреевна

Гузенко Мария 
Викторовна Осеннее настроение 1 место ДП-1894-

104548

182 Самойлов 
Матвей

Сотонина Инна 
Владимирорна Колючая семейка 1 место ДП-1894-

104550

183 Иванова Ксюша Богданова 
Алла Сергеевна Парусник 2 место ДП-1894-

104553

184 Бурмистров 
Вадим

Богданова 
Алла Сергеевна Котик 1 место ДП-1894-

104555

185 Баранов Герман Богданова 
Алла Сергеевна Ежик 1 место ДП-1894-

104558

186 Меркульева 
Полина

Богданова 
Алла Сергеевна Веселые ёжики 2 место ДП-1894-

104560

187 Красева Лиза Богданова 
Алла Сергеевна Чудеса на грядке 2 место ДП-1894-

104561

188 Митин Даниил Юхник Наталья 
Ивановна Осенняя фантазия 2 место ДП-1894-

104565

189 Черенков 
Михаил

Черенкова 
Татьяна 
Ивановна

Домовитый ежик 1 место ДП-1894-
104566

190 Иорданова 
Есения

Попова Вера 
Ивановна " Где, чей - дом?" 1 место ДП-1894-

104568

191 Бабакова Дарья
Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Осеннее лукошко" 2 место ДП-1894-
104576

192 Бабакова Дарья
Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Осеннее лукошко" 2 место ДП-1894-
104577

193 Бабакова Дарья
Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Осеннее лукошко" 2 место ДП-1894-
104578



194 Бабакова Дарья
Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Осеннее лукошко" 2 место ДП-1894-
104579

195 Бабакова Дарья
Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Осеннее лукошко" 2 место ДП-1894-
104580

196 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104582

197 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104583

198 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104584

199 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104585

200 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104586

201 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104587

202 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104588

203 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104589

204 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104590

205 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104591

206 Куцева 
Вероника

Михайлова 
Наталья 
Юрьевна

" Совушка- сова" 1 место ДП-1894-
104592

207 Бардин Сергей
Наталья 
Ивановна 
Горбунова

Подсолнух - осеннее солнышко 2 место ДП-1894-
104595

208 Кравченко Глеб
Апрелкова 
Ольга 
Александровна

Осенние поделки 2 место ДП-1894-
104604



209 Ковалева 
Виктория

Бриненко 
Лилия Ивановна Дружная семейка 1 место ДП-1894-

104605

210 Новикова 
Милана

Березовская 
Мария 
Вячеславовна

Птица 1 место ДП-1894-
104606

211

Воспитанники 
младшей 
группы 
"Смешарики"

Терских Зоя 
Геннадьевна "Гусеничка" 1 место ДП-1894-

104607

212 Рязанцев 
Дмитрий

Лукина 
Наталья 
Николаевна

"Осенняя ночь" 1 место ДП-1894-
104611

213
Дерягин 
Альберт 
Викторович

Сергунцова 
Елена 
александровна

Приближается зима 1 место ДП-1894-
104613

214 Бровцев Дима Арсланова 
Нина Харисовна Совушка-сова 2 место ДП-1894-

104615

215 Каримов Гордей Арсланова 
Нина Харисовна Осенний букет 1 место ДП-1894-

104617

216 Байбулатова 
Вика

Арсланова 
Нина Харисовна Осень 2 место ДП-1894-

104618

217 Шатунова 
Настя

Арсланова 
Нина Харисовна Ёжик по лесу гулял 2 место ДП-1894-

104619

218 Рожнёв 
Мирослав

Арсланова 
Нина Харисовна Львёнок 2 место ДП-1894-

104621

219 Кочинова 
Милана

Арсланова 
Нина Харисовна Осеннее дерево 3 место ДП-1894-

104623

220 Лабухина Вика
Мария Нейман, 
Владлена 
Тортумашева

Осенний венок 1 место ДП-1894-
104627

221 Вьюшкина 
Полина

Аскарова 
Татьяна 
Павловна

Избушка в лесу 1 место ДП-1894-
104638

222 Пастарнак 
Тимур

Аскарова 
Татьяна 
Павловна

Сова 1 место ДП-1894-
104641

223 Лопатина Мила 
Вячеславовна

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

Осеннее небо 3 место ДП-1894-
104644

224 Ситнева Карина Мозоль Ольга 
Павловна "Осенний зонтик" 2 место ДП-1894-

104648

225 Мальцев Павел 
Романович

Мальцева 
Наталья 
Сергеевна

Цветок 3 место ДП-1894-
104653



226 Ткачев Матвей
Михальцова 
Светлана 
Ивановна

Осенний букет 2 место ДП-1894-
104655

227 Васильев 
Алексей

Лапа Оксана 
Александровна Осенние дары 1 место ДП-1894-

104657

228 Шпилевая 
Варвара

Ромазанова 
Елена 
Михайловна

Осенняя полянка 2 место ДП-1894-
104660

229 Котунова 
Ульяна

Макеева 
Наталья 
Васильевна

Осень 1 место ДП-1894-
104661

230 Белоусов Илья
Никонова 
Александра 
Владимировна

Осенняя Сова 1 место ДП-1894-
104663

231 Шамсадов 
Асланбек

Фатеева 
Светлана 
Сергеевна

Осенняя полянка 2 место ДП-1894-
104666

232 Коллективная 
работа

Лысенко 
Гельсирэ 
Рафагатовна

Осенний гербарий в вазе 
выполненной ручной работы 3 место ДП-1894-

104674

233 Щербакова 
Настя

Голумина 
Татьяна 
Михайловна и 
Козина Юлия 
Андреевна

Веселая гусеница 1 место ДП-1894-
104685

234 Андреева 
Ульяна

Ефименко 
Наталья 
Юрьевна

"Осень" 1 место ДП-1894-
104695

235 Жукова Полина
Сотникова 
Наталья 
Николаевна

Осенний оленёнок 2 место ДП-1894-
104712

236 Остроумов 
Сергей

Коротина 
Людмила 
Владимировна

Птица " Осень" 1 место ДП-1894-
104720

237 Уразакова 
Василиса

Шумкова Юлия 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-1894-

104722

238 Ильюшин 
Андрей

Шумкова Юлия 
Николаевна Дружная семейка 1 место ДП-1894-

104723

239 Поздина Юлия Шумкова Юлия 
Николаевна Осенняя птичка 3 место ДП-1894-

104724

240
Шумкова 
Полина 
Игоревна

Шумкова Юлия 
Николаевна Осень в лесу 1 место ДП-1894-

104729



241 Гарипова 
Разалим

Тулупова 
Оксана 
Сергеевна

"Смешарики" 2 место ДП-1894-
104752

242 Давыденко 
Елена

Костромина 
Алена 
Геннадьевна

Паучок 1 место ДП-1894-
104754

243 Бекина 
Вероника

Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1894-
104755

244 Бероева Кира
Ампилогова 
Светлана 
Константиновна

"Медведи в осеннем лесу" 2 место ДП-1894-
104758

245 Боженко Алина
Костромина 
Алена 
Геннадьевна

Белочка 3 место ДП-1894-
104759

246 Голикова 
Александра

Ампилогова 
Светлана 
Константиновна

"Семейка ежей" 2 место ДП-1894-
104760

247 Гойдин Данила
Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Ежи на прогулке"" 3 место ДП-1894-
104761

248 Голиков Женя
Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Осеннее настроение" 2 место ДП-1894-
104763

249 Дружинина 
Вика

Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Березка" 3 место ДП-1894-
104764

250 Овакян Артур
Костромина 
Алена 
Геннадьевна

" Осенний хуторок" 1 место ДП-1894-
104765

251 Звягинцева 
Ксения

Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Еж" 2 место ДП-1894-
104766

252 Шишкин 
Кирилл

Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"На лесной полянке" 2 место ДП-1894-
104769

253 Козлов Матвей
Шатилова 
Ирина 
Николаевна

""Терем-теремок" 1 место ДП-1894-
104771

254 Коновалова 
Даша

Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-1894-
104773

255 Кудрин Марк
Тулупова 
Оксана 
Сергеевна

"Корзинка еловая" 1 место ДП-1894-
104775



256 Лошкарева 
Света

Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Русская красавица" 3 место ДП-1894-
104776

257 Мамин Давид
Коннова 
Анастасия 
Дмитриевна

"Осенняя корзинка" 2 место ДП-1894-
104779

258 Суслова Анна Суслова Юлия 
Анатольевна "Осеннее настроение" 2 место ДП-1894-

104780

259 Талицких Денис
Коннова 
Анастасия 
Дмитриевна

"Дикобраз" 2 место ДП-1894-
104781

260 Чашкина 
Ангелина

Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Лодочка" 2 место ДП-1894-
104782

261 Чашкин Эльдар
Шатилова 
Ирина 
Николаевна

"Паровозик" 2 место ДП-1894-
104783

262 Чипегина Арина
Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Осенний зонтик" 2 место ДП-1894-
104784

263 Грицай 
Тимофей

Андреева 
Виктория 
Викторовна

Дары Осени 1 место ДП-1894-
104785

264 Якупов Илья
Якупова 
Наталья 
Александровна

"Кленовый букет" 1 место ДП-1894-
104786

265 Липунова Юлия
Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Грибы""" 2 место ДП-1894-
104787

266 Андриянова 
Полина

Ампилогова 
Светлана 
Константиновна

"Осенние пчелки"" 2 место ДП-1894-
104789

267 Бабин Данила
Юлия 
Владимировна 
Смирнова

"Любопытный ёжик" 1 место ДП-1894-
104790

268 Билинский 
Даниил

Хлебникова 
Ольга 
Сергеевна

Осенняя встреча 1 место ДП-1894-
104805

269 Елина Карина
Кулагина 
Ирина 
Анатольевна

Черепашка 2 место ДП-1894-
104806

270
Мария 
Николаевна 
Логинова

Баранова Таня Пудель Артемон 1 место ДП-1894-
104809



271 Перевалова 
Есения

Саковец 
Оксана 
Вячеславовна

Терем- теремок 1 место ДП-1894-
104815

272 Саковец Алиса 
Денисовна

Саковец 
Оксана 
Вячеславовна

Мой первый урожай 1 место ДП-1894-
104818

273 Куклин Герман Саковец Алиса 
Денисовна Дружная семейка 1 место ДП-1894-

104819

274 Сыропятов 
Евгений

Сыропятова 
Надежда 
Ильинична

Балеринки на тропинке 1 место ДП-1894-
104820

275 Музычук 
Тамара

Мункоева 
Татьяна 
Федоровна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС 
ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО 
ТВОРЧЕСТВА «ОСЕННЯЯ 
МАСТЕРСКАЯ»

3 место ДП-1894-
104827

276 Лямкин Кирилл Бровко Марина 
Александровна "Весёлая семейка" 1 место ДП-1894-

104840

277 Шишкин Илья
Тупикина 
Татьяна 
Владимировна

"Друзья" 2 место ДП-1894-
104844

278 Федорова 
Полина

Буракова 
Наталья 
Владимировна

"Лесовичок" 1 место ДП-1894-
104854

279 Тюкавкин 
Богдан

Елена 
Викторовна 
Гавриш

Ёжик 2 место ДП-1894-
104860

280 Пестов Арсений Шулаева Ирина 
Анатольевна "Осенняя сова" 1 место ДП-1894-

104862

281 Группа 
"Бусинки"

Бугаева Оксана 
Александровна Осенняя фантазия 1 место ДП-1894-

104864

282 Вакин Степан
Симакина 
Галина 
Николаевна

За мир во всем мире 2 место ДП-1894-
104865

283 Наймушин 
Семен

Кравцова 
Ольга 
Александровна

Осень на опушке 1 место ДП-1894-
104866

284 Титов Ярослав

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Осенний пейзаж 2 место ДП-1894-
104869

285 Сыровяткин 
Иван

Кравцова 
Ольга 
Александровна

Ежик и осень 2 место ДП-1894-
104870



286 Харах Кирилл
Кравцова 
Ольга 
Александровна

Весёлый ежик 3 место ДП-1894-
104873

287
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Панно из семян 3 место ДП-1894-

104874

288 Полякова Юлия 
Алексеевна

Нина 
Викторовна 
Волкова

Под зонтиком 2 место ДП-1894-
104877

289 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104886

290 Калашников 
Захар

Лушпынина 
Анна 
Николаевна

"Ёжик и его семья" 2 место ДП-1894-
104887

291 Греченков 
Назар

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104890

292 Прокофьева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104891

293 Вдовцева 
Валерия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104892

294 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104893

295 Лихоманова Ева
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104894

296 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104896

297 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На ветке рябины 2 место ДП-1894-
104899

298 Аднобурцев 
Василий

Мухлынина 
Галина 
Алексеевна

Подкова 2 место ДП-1894-
104900

299 Поспелова Лиза Улаева Елена 
Алексеевна Рябиновая веточка 1 место ДП-1894-

104901

300

дети и 
родители 
группы 
"РАДУГА"

Беседина 
Наталья 
Павловна

"Осенние фантазии" 1 место ДП-1894-
104908



301 Доронина Ева
Кузнецова 
Наталья 
Анатольевна

Домик для гусеницы 1 место ДП-1894-
104911

302 Доронина Ева
Кузнецова 
Наталья 
Анатольевна

Домик для гусеницы 1 место ДП-1894-
104912

303 Сухарев Матвей
Моисеева 
Людмила 
Владимировна

"Дюймовочка." 1 место ДП-1894-
104931

304 Мария 
Фахриева

Ляхова 
Екатерина 
Олеговна

Бабочка - красавица 2 место ДП-1894-
104934

305 Группа 
Самоцветики Вертянкина Е.Г. Осенняя березка 3 место ДП-1894-

104936

306 Мезлякова 
Евгения

Старостина 
Марина 
Александровна

Осенние запасы ёжика 1 место ДП-1894-
104939

307 Силкина Ева Попцова Ольга 
Владимировна осенняя композиция 1 место ДП-1894-

104940

308 Дикая Вероника Попцова Ольга 
Владимировна Сова 2 место ДП-1894-

104944

309 Шаяхметов 
Амир

Попцова Ольга 
Владимировна добрый ёж 1 место ДП-1894-

104946

310 Кабиров Семён Попцова Ольга 
Владимировна корзиночка 1 место ДП-1894-

104948

311
Перфилова 
Татьяна 
Владимировна

Перфилова 
Татьяна 
Владимировна

Веточка рябины 3 место ДП-1894-
104951

312 Сафин Арсений Попцова Ольга 
Владимировна осенний карнавал 2 место ДП-1894-

104952

313 Морозова 
Анастасия

Чеснокова 
Галина 
Сергеевна

Дары осени 1 место ДП-1894-
104953

314 Водолазова 
Софья

Чеснокова 
Галина 
Сергеевна

Осеннее настроение 1 место ДП-1894-
104955

315 Абумова 
Кристина

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-1894-
104959

316 Тюкпиекова 
Анастасия

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-1894-
104961

317 Прокопьев 
Назар

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 3 место ДП-1894-
104964



318 Сагалакова 
Элина

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 3 место ДП-1894-
104965

319 Арчимаева 
Аима

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 3 место ДП-1894-
104966

320 Иптышева 
Дарина

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-1894-
104968

321 Лопатина Настя
Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 2 место ДП-1894-
104970

322 Чебодаева 
Аурика

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 3 место ДП-1894-
104972

323 Бурнакова Юля
Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-1894-
104973

324 Каков Сергей
Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-1894-
104975

325 Чертыкова Вика
Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Осенняя мастерская 2 место ДП-1894-
104976

326 Фахретдинов 
Дима

Попцова Ольга 
Владимировна какое яблочко! 2 место ДП-1894-

104978

327
Якшибаев 
Ильназ 
Ильсурович

Арсламбекова 
Сутият 
Асановна

Дары осени Югры 2 место ДП-1894-
104979

328
Якшибаев 
Ильназ 
Ильсурович

Арсламбекова 
Сутият 
Асановна

Дары осени Югры 2 место ДП-1894-
104987

329 ТОПОРОВСКИЙ 
МИХАЕЛА

Костоправкина 
Ольга 
Николаевна

"Золотая пташка" 1 место ДП-1894-
104988

330 Моисеева 
Ксения

Сотонина Инна 
Владимирорна Грибная поляна 1 место ДП-1894-

104989

331 Сотонин 
Арсений

Сотонина Инна 
Владимирорна Шалтай-Болтай 1 место ДП-1894-

104991

332 Курманова Анна
Козлова 
Любовь 
Владимировна

Осенняя мастерская 2 место ДП-1894-
104998

333
Наталья 
Прокопьевна 
Мальшакова

Иванов Никита Богатырь 3 место ДП-1894-
105001



334 Зайкова София Попцова Ольга 
Владимировна дорога надежд 2 место ДП-1894-

105012

335 Грызин Артём Попцова Ольга 
Владимировна осенняя корзинка 2 место ДП-1894-

105013

336 Маточкина 
Настя

Попцова Ольга 
Владимировна молодая осень 2 место ДП-1894-

105014

337
Якшибаев 
Ильназ 
Ильсурович

Арсламбекова 
Сутият 
Асановна

Дары осени Югры 2 место ДП-1894-
105015

338 Наймушин 
Сергей

Хлебникова 
Ольга 
Сергеевна

Часики 1 место ДП-1894-
105021

339 Воиченко Юрий

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Сказочный олень 2 место ДП-1894-
105024

340 Кузнецова 
София

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

У Лукоморья дуб 2 место ДП-1894-
105025

341 Сесорова Софья

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Сказочная избушка 1 место ДП-1894-
105026

342 Макарова Мия

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Осенний вальс цветов 2 место ДП-1894-
105027

343 Дюдина Злата

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Дары осени 3 место ДП-1894-
105028

344 Кубынина 
Елизавета

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Волшебная осенняя сказка 2 место ДП-1894-
105029

345 Абрамян Карен

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Осенние хлопоты ёжика 2 место ДП-1894-
105031



346 Григорьев 
Дмитрий

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Паучок 2 место ДП-1894-
105032

347 Балута Артем

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Овощная семейка 1 место ДП-1894-
105033

348 Родионов 
Мирон

Авраамова 
Надежда 
Васильевна и 
Березюк Елена 
Алексеевна

Дары осени 3 место ДП-1894-
105034

349 Сон Полина
Павлова 
Эльмира 
Ишкильдыевна

"Осенняя композиция" 2 место ДП-1894-
105035

350 Артеменко 
Виктория

Богославец 
Елена Львовна "Родимая сторонка" 1 место ДП-1894-

105040

351 Гусева Настя
Войтович 
Надежда 
Николаевна

Осеннее солнышко 3 место ДП-1894-
105044

352 Потапов 
Михаил

Петина 
Екатерина 
Юрьевна

Удивительная ора Осень 1 место ДП-1894-
105053

353 Мелиховы 
Маша и Миша

Варкова 
Наталья 
Михайловна

"Корзина здороввья" 2 место ДП-1894-
105054

354 Ефимов 
Ростислав

Коннова 
Анастасия 
Дмитриевна

"Осеннее настроение" 2 место ДП-1894-
105055

355 Березенцев 
Максим

Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Совушка" 2 место ДП-1894-
105056

356 Каретникова 
Полина

Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Лодочка" 1 место ДП-1894-
105057

357 Уколова Дарья
Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Осенняя палитра" 2 место ДП-1894-
105058

358 Цепляева 
Вероника

Пызарова 
Ольга 
Александровна

Осенний подарок 2 место ДП-1894-
105059



359 Черенкова 
Даша

Андреева 
Наталья 
Юрьевна

"Девочка Осень" 3 место ДП-1894-
105061

360 Кречетова 
Арина

Тулупова 
Оксана 
Сергеевна

"Осень на пороге" 3 место ДП-1894-
105062

361 Бочаров 
Арсений

Шатилова 
Ирина 
Николаевна

"Ежик на прогулке" 1 место ДП-1894-
105063

362 Вероника 
Дегтярева

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Осеннее вдохновение" 2 место ДП-1894-
105064

363 Никита Лаптев
Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Осеннее настроение" 2 место ДП-1894-
105065

364 Артём Ляпунов
Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Осенний букетик" 2 место ДП-1894-
105066

365 Школьная Юля Норова Ольга 
Мартыновна Осень на стойбище 3 место ДП-1894-

105068

366 Вертелецких 
Мария

Ботвиновская 
Юлия 
Владимировна

Букет роз из осенних листьев 1 место ДП-1894-
105069

367 Кокоткин 
Никита

Полякова С.Н. 
Бурлакова М.А. Ежик в осеннем лесу 2 место ДП-1894-

105080

368 Каменев 
Максим

Нартнева Анна 
Владимировна Осенняя фантазия 2 место ДП-1894-

105083

369 Широбоков 
Станислав

Бубина 
Людмила 
Вениаминовна

"Супер гонщик" 1 место ДП-1894-
105085

370
Ваулин 
Святослав 
Васильевич

Малых Оксана 
Геннадьевна "Заяц" 1 место ДП-1894-

105092

371 Попсуй Полина
Луценко 
Оксана 
Сергеевна

Краски осени 1 место ДП-1894-
105099

372 Халезина 
Алисия

Луценко 
Оксана 
Сергеевна

Краски осени 2 место ДП-1894-
105100

373 Чуканова Оля
Кобозева 
Дарья 
Николаевна

Паучок 2 место ДП-1894-
105105

374 Максимов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 2 место ДП-1894-
105116



375 Абдулоев 
Салимджон

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 1 место ДП-1894-
105118

376 Любавин 
Сергей

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 1 место ДП-1894-
105119

377 Сиротюк 
Елизавета

Тюкавкина 
Ирина 
Николаевна

После дождя. 3 место ДП-1894-
105128

378 Усанин Артём
Тюкавкина 
Ирина 
Николаевна

Встреча друзей. 1 место ДП-1894-
105129

379 Буранова 
Евгения

Зиновьева 
Галина 
Михайловна

"Королева осени" 1 место ДП-1894-
105130

380 Хан Алёна
Тюкавкина 
Ирина 
Николаевна

Весёлые лягушата 1 место ДП-1894-
105132

381 Зайцев Михаил
Тюкавкина 
Ирина 
Николаевна

Здесь лисёнок живёт. 1 место ДП-1894-
105133

382 Баранов Степан
Зиновьева 
Галина 
Михайловна

"Причудливая сова" 1 место ДП-1894-
105134

383
Загребина 
Алина 
Анатольевна

Загребина 
Ирина 
Витальевна

Улитка Зинка 1 место ДП-1894-
105135

384 Горшкова 
Камилла Савинцева А.В. Прекрасная осень 3 место ДП-1894-

105138

385 Винтоняк Глеб
Бочкарева 
Надежда 
Борисовна

"Осенняя прогулка" 2 место ДП-1894-
105141

386 Воронина 
Василиса

Горячева Елена 
Александровна "Лесная фея" 1 место ДП-1894-

105144

387 Руина 
Маргарита

Горячева Елена 
Александровна "Гриб" 3 место ДП-1894-

105145

388 Якимова Елена 
Викторовна

Якимова Елена 
Викторовна Совушки 1 место ДП-1894-

105148

389 Наджиева 
Омина

Глухова Галина 
Андреевна "Яблочная гусеница" 2 место ДП-1894-

105149

390 Миллер Ульяна Глухова Галина 
Андреевна "Осенний ёж" 2 место ДП-1894-

105151

391 Скрябин Лев Глухова Галина 
Андреевна "Пингвин в гостях у осени" 2 место ДП-1894-

105156



392 Лунгу 
Святослав

Глухова Галина 
Андреевна "Осенняя полянка" 1 место ДП-1894-

105158

393 Григорьева 
София

Глухова Галина 
Андреевна "Вместе веселее" 2 место ДП-1894-

105159

394 Якимова 
Варвара

Смирнова 
Светлана 
Артуровна

Боровичок 2 место ДП-1894-
105168

395 Скиба Савелий
Смирнова 
Светлана 
Артуровна

Русская красавица 2 место ДП-1894-
105169

396 Аркабаева 
Берегиня

Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Петушок 3 место ДП-1894-
105171

397 Лузин Лев
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Сова большая голова 2 место ДП-1894-
105173

398 Бардин Женя
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Ежик 3 место ДП-1894-
105174

399 Шубина Таисия 
Андреевна

Сизова Ирина 
Анатольевна Осенний букет 3 место ДП-1894-

105182

400 Каширина Анна
Ковригина 
Светлана 
Николаевна

"Муха Цокотуха" 1 место ДП-1894-
105188

401 Шкилева 
Ульяна

Губанова 
Галина 
Федоровна

"Лесной красавец" 1 место ДП-1894-
105196

402 Косолапов 
Михаил

Губанова 
Галина 
Федоровна

"Дракон в осеннем лесу" 1 место ДП-1894-
105202

403 Горбунова 
Юлия

Горбунова 
Наталья 
Николаевна

"Овощной человечек" 2 место ДП-1894-
105205

404

Тюкалова 
Ирина, 
Горбунова 
Ангелина, 
Килин Арсений, 
Вотяков Вова

Петрова С.В., 
Сюзева Н.Е "Осеннее дерево" 3 место ДП-1894-

105209

405 Самкова София
Надежда 
Николаевна 
Щербич

На осенней полянке 2 место ДП-1894-
105216

406 Андреева 
Ульяна

Крыкова 
Оксана 
Александровна

Золотая осень 3 место ДП-1894-
105217



407 Куров Тимур
Щербич 
Надежда 
Николаевна

Часики 3 место ДП-1894-
105218

408 Рукосуева Ева
Щербич 
Надежда 
Николаевна

Белый грибочек 3 место ДП-1894-
105220

409 Малышева 
Юлия

Евстигнеева 
Елена 
Валерьевна

Листопад 3 место ДП-1894-
105223

410 Ученики 2Г Нартнева Анна 
Владимировна Бегущее время 1 место ДП-1894-

105237

411 Сыромятников 
Иван

Пермякова 
Валерия 
Анатольевна

"Лесная избушка" 1 место ДП-1894-
105298

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


